
 

 

UCHWAŁA NR LII/279/14 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216. 217, 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększenie planu – 39.318 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zmniejszenie planu – 32.497 zł, zwiększenie planu 

 – 56.315 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy przedstawia się następująco: 

- plan dochodów budżetowych – 20.538.628 zł, z tego: bieżące – 19.971.395 zł; majątkowe – 567.233 zł; 

- plan wydatków budżetowych – 21.819.242 zł, z tego: bieżące – 19.030.551 zł; majątkowe – 2.788.691 zł. 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.280.614 zł pokryty zostanie przychodami z emisji obligacji 

komunalnych w wysokości 709.751 zł i wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy  

o finansach publicznych w wysokości 570.863 zł. 

5. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r.” do uchwały nr LI/273/14 Rady Miejskiej 

w Stawiskach z dnia 16.06.2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Barbara Rzadka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 sierpnia 2014 r.

Poz. 2874



Załącznik nr 1 do uchwały nr LII/279/14 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

 Rodzaj zadania: Własne 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 756       
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 5 083 638,00  0,00  1 422,00  5 085 060,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75616    
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

 1 460 041,00  0,00  1 422,00  1 461 463,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  814,00  0,00  572,00  1 386,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  431,00  0,00  850,00  1 281,00 

 758        Różne rozliczenia  10 676 534,00  0,00  10 000,00  10 686 534,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  5 651 488,00  0,00  10 000,00  5 661 488,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 651 488,00  0,00  10 000,00  5 661 488,00 

 801        Oświata i wychowanie  211 842,00  0,00  9 656,00  221 498,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2874



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    80110     Gimnazja  12 000,00  0,00  9 656,00  21 656,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  9 656,00  9 656,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 000,00  0,00  5 999,00  11 999,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    90019    
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 6 000,00  0,00  5 999,00  11 999,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  6 000,00  0,00  5 999,00  11 999,00 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  152 941,00  0,00  12 241,00  165 182,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 22 322,00  0,00  0,00  22 322,00 

    92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  130 619,00  0,00  12 241,00  142 860,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  130 619,00  0,00  12 241,00  142 860,00 

 bieżące razem:  17 016 374,00  0,00  39 318,00  17 055 692,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 121 146,00  0,00  0,00  121 146,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  567 233,00  0,00  0,00  567 233,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2874



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 356 621,00  0,00  0,00  356 621,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  2 915 703,00  0,00  0,00  2 915 703,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  20 499 310,00  0,00  39 318,00  20 538 628,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

 477 767,00  0,00  0,00  477 767,00 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2874



Załącznik nr 2 do uchwały nr LII/279/14 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

 i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

 do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 600       
 Transport 

 i łączność 

 przed zmianą  1773099  194244  194244  0  194244  0  0  0  0  0  1578855  1578855  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  19660  19660  0  0 

 po zmianach  1792759  194244  194244  0  194244  0  0  0  0  0  1598515  1598515  0  0 

    60016    

 Drogi 

publiczne 

gminne 

 przed zmianą  1773099  194244  194244  0  194244  0  0  0  0  0  1578855  1578855  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  19660  19660  0  0 

 po zmianach  1792759  194244  194244  0  194244  0  0  0  0  0  1598515  1598515  0  0 

      
 

6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  1578855  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1578855  1578855  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  19660  19660  0  0 

 po zmianach  1598515  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1598515  1598515  0  0 

 750       
 Administracja 

publiczna 

 przed zmianą  3238260  3115001  2770407  1656302  1114105  0  295400  49194  0  0  123259  123259  0  0 

 zmniejszenie  -20160  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  -19660  -19660  0  0 

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3218600  3115001  2770407  1656302  1114105  0  295400  49194  0  0  103599  103599  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2874



 

    75011    
 Urzędy 

wojewódzkie 

 przed zmianą  113457  113457  113457  92780  20677  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  113957  113957  113957  92780  21177  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4410 

 Podróże 

służbowe 

krajowe 

 przed zmianą  1293  1293  1293  0  1293  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1793  1793  1793  0  1793  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    75023    

 Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

 przed zmianą  1654510  1531251  1531151  1271382  259769  0  100  0  0  0  123259  123259  0  0 

 zmniejszenie  -20160  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  -19660  -19660  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1634350  1530751  1530651  1271382  259269  0  100  0  0  0  103599  103599  0  0 

      
 

4410 

 Podróże 

służbowe 

krajowe 

 przed zmianą  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -500  -500  -500  0  -500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  8500  8500  8500  0  8500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  123259  0  0  0  0  0  0  0  0  0  123259  123259  0  0 

 zmniejszenie  -19660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -19660  -19660  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  103599  0  0  0  0  0  0  0  0  0  103599  103599  0  0 

 801       
 Oświata 

 i wychowanie 

 przed zmianą  7646885  7346885  7032688  5837857  1194831  0  314197  0  0  0  300000  300000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  11318  11318  11318  0  11318  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  7658203  7358203  7044006  5837857  1206149  0  314197  0  0  0  300000  300000  0  0 

    80113    

 Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

 przed zmianą  802294  502294  501656  77673  423983  0  638  0  0  0  300000  300000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  11318  11318  11318  0  11318  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  813612  513612  512974  77673  435301  0  638  0  0  0  300000  300000  0  0 

      
 

4430 

 Różne opłaty  

i składki 

 przed zmianą  9595  9595  9595  0  9595  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  11318  11318  11318  0  11318  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  20913  20913  20913  0  20913  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 852       
 Pomoc 

społeczna 

 przed zmianą  1639852  1639852  962186  511856  450330  0  677666  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6048  -6048  -6048  0  -6048  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1633804  1633804  956138  511856  444282  0  677666  0  0  0  0  0  0  0 

    85226    
 Ośrodki 

adopcyjne 

 przed zmianą  263628  263628  263628  0  263628  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6048  -6048  -6048  0  -6048  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  257580  257580  257580  0  257580  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  263628  263628  263628  0  263628  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6048  -6048  -6048  0  -6048  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  257580  257580  257580  0  257580  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2874



 853       

 Pozostałe 

zadania 

 w zakresie 

polityki 

społecznej 

 przed zmianą  35551  35551  0  0  0  0  0  35551  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6048  6048  0  0  0  0  0  6048  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  41599  41599  0  0  0  0  0  41599  0  0  0  0  0  0 

    85395    
 Pozostała 

działalność 

 przed zmianą  35551  35551  0  0  0  0  0  35551  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6048  6048  0  0  0  0  0  6048  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  41599  41599  0  0  0  0  0  41599  0  0  0  0  0  0 

      
 

3119 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6048  6048  0  0  0  0  0  6048  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  6048  6048  0  0  0  0  0  6048  0  0  0  0  0  0 

 854       

 Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

 przed zmianą  198536  198536  124692  118503  6189  0  73844  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  208536  208536  134692  118503  16189  0  73844  0  0  0  0  0  0  0 

    85401    
 Świetlice 

szkolne 

 przed zmianą  132850  132850  124263  118503  5760  0  8587  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  142850  142850  134263  118503  15760  0  8587  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 900       

 Gospodarka 

komunalna 

 i ochrona 

środowiska 

 przed zmianą  1381460  1189067  1186067  310672  875395  0  3000  0  0  0  192393  192393  192393  0 

 zmniejszenie  -6289  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -6289  -6289  -6289  0 

 zwiększenie  24289  18000  16494  0  16494  0  1506  0  0  0  6289  6289  6289  0 

 po zmianach  1399460  1207067  1202561  310672  891889  0  4506  0  0  0  192393  192393  192393  0 

    90003    
 Oczyszczanie 

miast i wsi 

 przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  10000  10000  10000  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  15000  15000  15000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    90004    

 Utrzymanie 

zieleni 

 w miastach  

i gminach 

 przed zmianą  192393  0  0  0  0  0  0  0  0  0  192393  192393  192393  0 

 zmniejszenie  -6289  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -6289  -6289  -6289  0 

 zwiększenie  6289  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6289  6289  6289  0 

 po zmianach  192393  0  0  0  0  0  0  0  0  0  192393  192393  192393  0 

      
 

6057 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  131826  0  0  0  0  0  0  0  0  0  131826  131826  131826  0 

 zmniejszenie  -6289  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -6289  -6289  -6289  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  125537  0  0  0  0  0  0  0  0  0  125537  125537  125537  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2874



 

      
 

6059 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  60567  0  0  0  0  0  0  0  0  0  60567  60567  60567  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6289  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6289  6289  6289  0 

 po zmianach  66856  0  0  0  0  0  0  0  0  0  66856  66856  66856  0 

    90095    
 Pozostała 

działalność 

 przed zmianą  400980  400980  397980  283084  114896  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  13000  13000  11494  0  11494  0  1506  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  413980  413980  409474  283084  126390  0  4506  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

3020 

 Wydatki 

osobowe 

niezaliczone  

do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą  3000  3000  0  0  0  0  3000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1506  1506  0  0  0  0  1506  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  4506  4506  0  0  0  0  4506  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

 przed zmianą  22630  22630  22630  0  22630  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3000  3000  3000  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  25630  25630  25630  0  25630  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  82220  82220  82220  0  82220  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  8494  8494  8494  0  8494  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  90714  90714  90714  0  90714  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą 
 

18864221 

 

16075530 
 13193453  8581945  4611508  1002511  1370407  170340  20000 318819  2788691  2788691  456858  0 

 zmniejszenie  -32497  -6548  -6548  0  -6548  0  0  0  0  0  -25949  -25949  -6289  0 

 zwiększenie  71815  45866  38312  0  38312  0  1506  6048  0  0  25949  25949  6289  0 

 po zmianach 18903539 16114848  13225217  8581945  4643272  1002511  1371913  176388  20000 318819  2788691  2788691  456858  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2874



 
 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział 

 

Rozdział 
 §  Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji 

 i udziałów oraz 

wniesienie wkładów  

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

 

obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  2915703  2915703  654914  167281  487633  0  2260789  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2915703  2915703  654914  167281  487633  0  2260789  0  0  0  0  0  0  0 

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2874



Załącznik nr 3 do uchwały nr LII/279/14 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2014 ROKU 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 600    Transport i łączność  1 598 515,00 

  60016   Drogi publiczne gminne  1 598 515,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 598 515,00 

    Przebudowa drogi gminnej Dzierzbia  75 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Ignacewo  50 000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Zaborowo (Grabówek)  550 000,00 

   

 Przebudowa dróg gminnych polegająca za zamianie nawierzchni 

poboczy w granicach istniejącego pasa drogowego w 

miejscowościach: Lisy, Zalesie, Wysokie Małe, Skroda Mała 

 326 855,00 

    Przebudowa ulicy Kościuszki w m. Stawiski  112 744,00 

    Przebudowa ulicy Krótkiej w m. Stawiski  147 467,00 

    Przebudowa ulicy Wiejskiej w m.Stawiski  183 961,00 

    Przebudowa ulicy Źródłowej w m. Stawiski  77 984,00 

    Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie gminy  74 504,00 

 750    Administracja publiczna  103 599,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  103 599,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  103 599,00 

    Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  103 599,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  30 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne  30 000,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00 

    Przebudowa pokrycia dachu na budynku OSP Jurzec Włościański  30 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  192 393,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  192 393,00 

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  125 537,00 

    Utworzenie centrum rekreacyjnego w Stawiskach  80 771,00 

    Zagospodarowanie centrum wsi Mieczki Sucholaszczki  44 766,00 

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  66 856,00 

    Utworzenie centrum rekreacyjnego w Stawiskach  43 414,00 

    Zagospodarowanie centrum wsi Mieczki Sucholaszczki  23 442,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  15 000,00 

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00 

    Wykonanie klimatyzacji w budynku GOKiS w Stawiskach  15 000,00 

 Razem  1 939 507,00 

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2874



Załącznik nr 4 do uchwały nr LII/279/14 

Rady Miejskiej w Stawiskach 

z dnia 31 lipca 2014 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Zmiany w planie dochodów budżetowych wynikają z bieżącej ich realizacji i dotyczą: refundacji z PUP 

pracowników interwencyjnych zatrudnionych w Gimnazjum – 9.656 zł; opłaty za gospodarne korzystanie  

ze środowiska – 5.999 zł, wpływ z tytułu realizacji przez GOKiS projektu dotyczącego wyposażenia 

świetlic – 12.241 zł; dochody z tytułu odsetek i kosztów upomnienia za nieterminowe wpłaty podatków 

lokalnych – 1.422 zł, 10.000 zł z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

- dział „Transport i łączność” zwiększenie planu o 19.660 zł na zadania - „Zakup i montaż wiat 

przystankowych na terenie gminy” – 2.504 zł; „Przebudowa dróg gminnych polegająca na zamianie 

nawierzchni poboczy w granicach istniejącego pasa drogowego w miejscowościach: Lisy, Zalesie, Wysokie 

Małe, Skroda Mała” – 15.000 zł; „Przebudowa ulic w mieście Stawiski” – 2.156 zł (ul. Kościuszki  

– +2.744 zł; ul. Krótka - - 2.533 zł; ul. Wiejska - - 1.039 zł; ul. Źródłowa - +2.984 zł); 

- dział „Administracja publiczna” – dokonano zmniejszenia planu z zadania inwestycyjnego 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej” o kwotę 19.660 zł oraz dokonano przeniesienia 

planu w § 4410 „podróże służbowe krajowe” z rozdz. 75011 do rozdz. 75023 na kwotę 500 zł; 

- dział „Oświata i wychowanie” – zwiększenie planu o 11.318 zł z tytułu ubezpieczenia nowo 

zakupionego autobusu; 

- dział „Pomoc społeczna” i „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” dokonano przeniesienia 

kwoty 6.048zł w związku z przystąpieniem Gminy Stawiski do realizacji projektu w ramach POKL  

pt. „Zawsze aktywni”; 

- dział „Edukacyjna opieka wychowawcza” zwiększenie planu o 10.000 zł na wyposażenie świetlicy 

szkolnej; 

- dział „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – zwiększenia planu: 5.000 zł – oczyszczanie 

miasta; 1.506 zł – ekwiwalent za odzież dla pracowników gospodarczych; 3.000 zł – zakup materiałów 

gospodarczych; 8.494 zł – odławianie bezdomnych psów, przegląd techniczny zalewu. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2874


		2014-08-12T13:44:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




